
                                                             
 

 

 
 
                                                                                                                       Warszawa, dnia 27.08.2021 r. 
 
 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA OFERENTÓW 
 

Dotyczy zapytania na: dostawę sprzętu komputerowego w ramach projektu „ARFA – rozwiązanie 
programistyczne chroniące wielokontekstowo przed zaawansowanymi atakami DDoS (Distributed 
Denial of Service)” (Umowa o dofinansowanie nr: CYBERSECIDENT/487721/IV/NCBR/2021) 
współfinansowanego przez Narodowe Centrum Badań i Rozwoju (ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 
Warszawa) w ramach Programu Badań Naukowych i Prac Rozwojowych CyberSecIdent – 
Cyberbezpieczeństwo i e-Tożsamość. Okres realizacji projektu: 01.06.2021 – 30.11.2022. Konkurs 
Ofert nr 13/2021 
 

Zamawiający przedstawia odpowiedzi na pytania Wykonawców, które wpłynęły do 
Zamawiającego: 
 

 
Pytanie nr 1 
Dotyczy: Zestaw nr 1 – komputer przenośny. 
Zamawiający wymaga by zaoferowany komputery posiadały matrycę o rozdzielczości 4K (3840 
x 2160) 500 nit. Czy Zamawiający zgodzi się i dopuści zaoferowanie komputera z matrycą FHD 
(1920x1080) 500 nit? Jest to związane z niedostępnością podzespołów i bardzo długimi 
terminami dostaw.  
 
Odpowiedź: 
 Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza możliwość zaoferowania przez Oferentów komputera 
z matrycą FHD (1920x1080) 500 nit. 
 
Pytanie nr 2  
Dotyczy: Zestaw nr 1 – monitor, Zestaw nr 2 – monitory. 
Czy Zamawiający zgodzi się i dopuści monitory nieposiadające złącza DVI, pozostawiając 
pozostałe parametry bez zmian?  
 
Odpowiedź: 
 Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza możliwość zaoferowanie przez Oferentów monitorów 
nieposiadających złącza DVI, pozostawiając pozostałe parametry bez zmian. 
 
Pytanie nr 3 
Dotyczy: Zestaw nr 2 – komputer przenośny. 
Zamawiający wymaga by zaoferowany komputer przenośny wyposażony był w złącze 
Thunderbolt. Czy zamawiający zgodzi się i dopuści zaoferowanie komputera ze złączem USB-C 
3.2 Gen 1? 
 
Odpowiedź: 



                                                             
 

 

 Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza możliwość zaoferowania przez Oferentów komputera 
ze złączem USB-C 3.2 Gen 1. 
 
Pytanie nr 4  
Dotyczy: Zestaw nr 2 – stacja dokująca. 
Czy Zamawiający zgodzi się i dopuści zaoferowanie stacji dokującej z interfejsem USB-C? 
 
Odpowiedź: 
 Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza możliwość zaoferowania przez Oferentów stacji 
dokującej z interfejsem USB-C. 


